
 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám I  

 
 

podlimitní veřejná zakázka  

„Dodávka elektrocentrál II.“ 
 
 

Zadavatel Veřejné zakázky:   Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.,  

Teplého 2014, Pardubice, 530 02, IČ: 60108631 

 

 

Veřejný zadavatel obdržel následující žádost o dodatečné informace: 

 

DOTAZ č. 1: 
 
„100% provozuschopnost při teplotách ‐20°+40°C“  
Je pro předehřev stroje/strojů uvažováno s dostupností sítě?  
 
 
DOTAZ č. 2: 
 
„zatopitelnost generátoru bez podvozku při chodu stroje“  
je  u  DA  400  kVA,  který  je  bez  podvozku,  uvažováno  se  stacionárním,  anebo 
přemísťovatelným  umístěním  ?  U  stacionárního  umístění  mohu  tuto  vlastnost  vyřešit 
zvýšeným  betonovým  soklem,  budu‐li  DA  chtít  přemísťovat,  bude  muset  být  speciálně 
upraven rám. 
u DA 160  a 20  kVA,  které  jsou na podvozku,  je  zatopitelnost min 80  cm definována  „bez 
podvozku“, znamená to tedy, že u těchto DA bude zatopitelnost de facto do výšky podvozku 
+  80  cm  ,  tedy  podvozek  bude  zatopen  celý,  ale  o  zatopitelnosti  podvozku  se  nehovoří. 
Znamená to, že s eventuálními škodami na podvozku vzniklými zatopením se počítá, anebo 
je třeba též vodotěsného provedení podvozku ? 
 
 
DOTAZ č. 3: 
 
u DA 400 kVA je úroveň akustického hluku stanovena pouze „na stroji“ (max. 98 dB), zatímco 
u  DA  150  a  20  kVA  ve  vzdálenosti  7m  (max  65  dB).  Znamená  to,  že  v této  (standardní) 
vzdálenosti  7m  úroveň hluku není definovaná, anebo pouze tento údaj omylem vypadl ? 98 
dB „na stroji“  je hluk, který působí každý agregát bez kapoty,  jestliže zadávám kapotu, pak 
také zpravidla i z důvodů odhlučnění, to však nedefinuji ? 
 



 

K výše uvedené žádosti, resp. jednotlivým otázkám, uvádí zadavatel následující: 
 
K dotazu č. 1: 
Ano pro předehřev chladicí kapaliny, lze počítat s dostupností sítě elektrického napětí.  
 
 
K dotazu č. 2: 
Všechny elektrocentrály poptávané na základě tohoto výběrového řízení požaduje zadavatel 
v mobilním  resp.  často  přepravovaném  provedení.   Tomu musí  být  uzpůsobeno  provedení 
celého rámu.  
Zatopitelnost  (80cm)   se  vztahuje  pouze  na  elektrocentrálu,  bez  osazení  na  podvozku. 
Vodotěsnost podvozku není požadována.  
 
 
K dotazu č. 3: 
Provoz DA  400  kVA  je  uvažován  vždy mimo  obydlenou  oblast,  na  rozdíl  od  ostatních DA. 
Úroveň hluku (LPA) u elektrocentrály 400kVA ve vzdálenosti  7m  odpovídá max. 70 dB(A). 
 
 
 
 
 
 
za Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. 
Mgr. Ladislav Baše, advokát 


		2016-02-19T11:16:13+0100
	Mgr. Ladislav Baše




